
UCHWAŁA NR XV/143/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 września 2015 r. 
 w spawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2013 r., poz.1399 z późn. zm.) oraz art 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515)

Rada Gminy Świętochłowice
uchwala:

§ 1. Treść §2 otrzymuje brzmienie: "Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 
IX/78/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 kwietnia 2015 r.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w 

Świętochłowicach

Marek Palka

Id: EA23482E-C0E1-4F34-A068-3A5ECECA33E3. Podpisany Strona 1




